Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240402

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 20-2023

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: FLOR DE MARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

OBJETO......................: Contratação de empresa para prestar serviços de malharia em geral, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 189.653,00 (cento e oitenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e três reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1101.103010022.2.078 Manutenção do Programa
de Atenção Básica -Captaç.Ponder.e Inc. de Desenvolvimento , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 171.880,00, Exercício 2024 Atividade
1101.103050021.2.089 Manutenção do Programa de Vigilância Sanitária, Epidemiológica e Ambulatorial , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 14.667,00,
Exercício 2024 Atividade 1101.103020024.2.086 Manutenção do SAMU  , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 3.106,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Março de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Março de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA